

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		72,359,230		
河川土工		式	1		1,592,408		
掘削工		式	1		104,580		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	90	1,162	104,580		単 1号
法面整形工		式	1		901,853		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,050	816.5	857,325		単 2号
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	110	404.8	44,528		単 3号
残土処理工		式	1		585,975		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	750	781.3	585,975		単 4号
法覆護岸工		式	1		24,243,040		
作業土工		式	1		561,410		
床掘り	土質:土砂	m3	560	221.7	124,152		単 5号
埋戻し	土質:土砂	m3	110	2,919	321,090		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正		m2	260	446.8	116,168		単 7号
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		23,681,630		
コンクリートブロック基礎	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:50cm,高さ:40cm	m	186	25,950	4,826,700		単 8号
平ブロック張	ブロック規格:各種,ブロック規格(各種の場合):控え130	m2	1,233	14,300	17,631,900		単 9号
天端コンクリート 1号	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	6	64,370	386,220		単 10号
天端コンクリート 2号	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	13	64,370	836,810		単 11号
擁壁護岸工		式	1		33,216,652		
作業土工		式	1		724,962		
床掘り	土質:土砂	m3	380	221.7	84,246		単 12号
埋戻し	土質:土砂	m3	140	1,800	252,000		単 13号
基面整正		m2	870	446.8	388,716		単 14号
場所打擁壁工 L型擁壁	1-1号,1-2号,1-3号,1-4号,1-5号,2号,3-1号,3-2号,4-1号,4-2号,4-3号,4-4号	式	1		32,491,690		
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),敷厚:10cm	m2	870	3,294	2,865,780		単 15号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:1.2m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	510	27,590	14,070,900		単 16号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	24.3	165,800	4,028,940		単 17号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	210	4,866	1,021,860		単 18号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩t°製)200×5	m	650	2,755	1,790,750		単 19号
型枠	型枠の種類:化粧型枠	m2	410	12,080	4,952,800		単 20号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	410	8,876	3,639,160		単 21号
スリップバー		組	486	250	121,500		単 22号
付帯施設工		式	1		8,341,048		
付帯工		式	1		8,341,048		
坂路		m2	6	6,933	41,598		単 23号
階段 1号階段		m3	82	41,650	3,415,300		単 24号
階段 2号階段		m3	86	41,440	3,563,840		単 25号
階段 3号階段		m3	19	54,190	1,029,610		単 26号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事（1）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
階段 4号階段		m3	3	96,900	290,700		単 27号
共通工		式	1		2,421,000		
コンクリート工		式	1		2,421,000		
生コンクリート割増		m3	807	3,000	2,421,000		単 28号
構造物撤去工		式	1		2,122,682		
構造物取壊し工		式	1		1,382,918		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	5	7,876	39,380		単 29号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分:機械施工	m3	70	15,790	1,105,300		単 30号
舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚:20cm	m2	6	727.4	4,364		単 31号
舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚:10cm	m2	700	191.7	134,190		単 32号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	520	191.7	99,684		単 33号
運搬処理工		式	1		739,764		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	146	2,356	343,976		単 34号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事（1）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	146	1,600	233,600		単 35号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	26	4,638	120,588		単 36号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	26	1,600	41,600		単 37号
仮設工		式	1		422,400		
交通管理工		式	1		422,400		
交通誘導警備員		人日	30	14,080	422,400		単 38号
直接工事費		式	1		72,359,230		
共通仮設		式	1		5,781,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		5,781,000		
純工事費		式	1		78,140,230		
現場管理費		式	1		21,613,000		
工事原価		式	1		99,753,230		
一般管理費等		式	1		17,096,770		

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	816.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	816.5	816.5		
合計						816.5		
単価						816.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	404.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	404.8	404.8		
合計						404.8		
単価						404.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	781.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.0km以下	m3	1	781.3	781.3		
合計						781.3		
単価						781.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	221.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	221.7	221.7		
合計						221.7		
単価						221.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
7号	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	平ブロック張	ブロック規格:各種,ブロック規格(各種の場合):控え130	単位	m2	単位数量	1	単価	14,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上,平ブロック各種,再生砕石 RC-40,1.0m3を超え3.0m3以下,不要,有り,有り,5.0個以下	m2	1	14,300	14,300		
合計						14,300		
単価						14,300	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	天端コンクリート 1号	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉),一般養生	m3	1	64,370	64,370		
合計						64,370		
単価						64,370	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	天端コンクリート 2号	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	64,370	64,370		
合計						64,370		
単価						64,370	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	221.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	221.7	221.7		
合計						221.7		
単価						221.7	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	単位	m2	単位数量	870	単価	3,294
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	86.6	29,920	2,591,072		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	61	4,490	273,890		
合計						2,864,962		
単価						3,294	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:1.2m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜	単位	m3	単位数量	1	単価	27,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	27,590	27,590		
合計						27,590		
単価						27,590	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	165,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	165,800	165,800		
合計						165,800		
単価						165,800	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	単位	m	単位数量	1	単価	2,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2,755	2,755		
合計						2,755		
単価						2,755	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	型枠	型枠の種類:化粧型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	12,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	12,080	12,080		
合計						12,080		
単価						12,080	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	スリッパバー		単位	組	単位数量	1	単価	250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装金具 スリッパバー φ19*600			本	1	250	250		
合計						250		
単価						250	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	坂路		単位	m2	単位数量	6	単価	6,933
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	1.2	27,300	32,760		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュ ラン 40~0,全ての費用	m2	6	1,473	8,838		
合計						41,598		
単価						6,933	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	階段 1号階段		単位	m3	単位数量	82	単価	41,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	82	27,300	2,238,600		
	型枠	化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	60	12,080	724,800		
	型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	20	8,876	177,520		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.2	165,800	33,160		
	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	60	3,357	201,420		
	足場工	単管足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	10	3,934	39,340		
	合計					3,414,840		
	単価					41,650	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	階段 2号階段		単位	m3	単位数量	86	単価	41,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	86	27,300	2,347,800		
	型枠	化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	60	12,080	724,800		
	型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	20	8,876	177,520		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.2	165,800	33,160		
	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	60	3,357	201,420		
	足場工	単管足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	20	3,934	78,680		
	合計					3,563,380		
	単価					41,440	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	階段 3号階段		単位	m3	単位数量	19	単価	54,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	19	27,300	518,700		
	型枠	化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	20	12,080	241,600		
	型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	4	8,876	35,504		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.16	165,800	26,528		
	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	50	3,357	167,850		
	足場工	単管足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	10	3,934	39,340		
	合計					1,029,522		
	単価					54,190	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	階段 4号階段		単位	m3	単位数量	3	単価	96,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	3	38,410	115,230		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	20	8,037	160,740		
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	10	1,473	14,730		
合計						290,700		
単価						96,900	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	生コンクリート割増		単位	m3	単位数量	1	単価	3,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	3,000	3,000		
合計						3,000		
単価						3,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,876	7,876		
合計						7,876		
単価						7,876	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	15,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	15,790	15,790		
合計						15,790		
単価						15,790	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚: 20cm	単位	m2	単位数量	1	単価	727.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版,無し,不要,15cmを超え35cm以下,有り,全ての費用	m2	1	727.4	727.4		
合計						727.4		
単価						727.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	191.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	191.7	191.7		
合計						191.7		
単価						191.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	191.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	191.7	191.7		
合計						191.7		
単価						191.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,356
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,全ての費用	m3	1	2,356	2,356		
合計						2,356		
単価						2,356	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,638
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,22.0km以下,全ての費用	m3	1	4,638	4,638		
合計						4,638		
単価						4,638	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	